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2019

Direta

1.0.0.0.00.0.0.00.00.00.00.00 Receitas Correntes  117.572.445,93  117.572.445,93

1.1.0.0.00.0.0.00.00.00.00.00 Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria  21.746.850,00  21.746.850,00

1.1.1.0.00.0.0.00.00.00.00.00 Impostos  20.698.000,00  20.698.000,00

1.1.1.3.00.0.0.00.00.00.00.00 Impostos sobre a Renda e Proventos de Qualquer Natureza  2.127.000,00  2.127.000,00

1.1.1.3.03.0.0.00.00.00.00.00 Imposto sobre a Renda - Retido na Fonte  2.127.000,00  2.127.000,00

1.1.1.3.03.1.0.00.00.00.00.00 Imposto sobre a Renda - Retido na Fonte - Trabalho  2.067.000,00  2.067.000,00

1.1.1.3.03.4.0.00.00.00.00.00 IRRF - Outros Rendimentos  60.000,00  60.000,00

1.1.1.8.00.0.0.00.00.00.00.00 Impostos Específicos de Estados/DF Municípios  18.571.000,00  18.571.000,00

1.1.1.8.01.0.0.00.00.00.00.00 Impostos sobre o Patrimônio para Estados/DF/Municípios  10.740.000,00  10.740.000,00

1.1.1.8.01.1.0.00.00.00.00.00 Imposto sobre a Propriedade Predial e Territorial Urbana  9.534.000,00  9.534.000,00

1.1.1.8.01.4.0.00.00.00.00.00 Imposto Transmissão “Inter Vivos” de Bens Imóveis  1.206.000,00  1.206.000,00

1.1.1.8.02.0.0.00.00.00.00.00 Impostos sobre a Produção, circulação Mercadorias e Serviços  7.831.000,00  7.831.000,00

1.1.1.8.02.3.0.00.00.00.00.00 Imposto sobre Serviços de Qualquer Natureza  7.831.000,00  7.831.000,00

1.1.2.0.00.0.0.00.00.00.00.00 Taxas  1.014.450,00  1.014.450,00

1.1.2.1.00.0.0.00.00.00.00.00 Taxas pelo Exercício do Poder de Polícia  867.700,00  867.700,00

1.1.2.1.01.0.0.00.00.00.00.00 Taxas de Inspeção, Controle e Fiscalização  867.700,00  867.700,00

1.1.2.1.01.1.0.00.00.00.00.00 Taxas de Inspeção, Controle e Fiscalização  867.700,00  867.700,00

1.1.2.2.00.0.0.00.00.00.00.00 Taxas pela Prestação de Serviços  146.750,00  146.750,00

1.1.2.2.01.0.0.00.00.00.00.00 Taxas pela Prestação de Serviços  146.750,00  146.750,00

1.1.2.2.01.1.0.00.00.00.00.00 Taxas pela Prestação de Serviços  146.750,00  146.750,00

1.1.3.0.00.0.0.00.00.00.00.00 Contribuição de Melhoria  34.400,00  34.400,00

1.1.3.8.00.0.0.00.00.00.00.00 Contribuição de Melhoria - Específica E/M  34.400,00  34.400,00

1.1.3.8.04.0.0.00.00.00.00.00 Contri. Melhoria para Pavimentação e Obras Complementares  34.400,00  34.400,00

1.1.3.8.04.1.0.00.00.00.00.00 Contri. Melhoria para Pavimentação e Obras Complementares  34.400,00  34.400,00

1.2.0.0.00.0.0.00.00.00.00.00 Contribuições  1.401.000,00  1.401.000,00

1.2.4.0.00.0.0.00.00.00.00.00 Contribuição para o Custeio do Serviço de Iluminação Pública  1.401.000,00  1.401.000,00

1.2.4.0.00.1.0.00.00.00.00.00 Contribuição para o Custeio do Serviço de Iluminação Pública  1.401.000,00  1.401.000,00

1.3.0.0.00.0.0.00.00.00.00.00 Receita Patrimonial  2.106.218,13  2.106.218,13

1.3.1.0.00.0.0.00.00.00.00.00 Exploração do Patrimônio Imobiliário do Estado  26.900,00  26.900,00

1.3.1.0.01.0.0.00.00.00.00.00 Aluguéis, Arrenda., Foros, Laudêmios, Tarifas de Ocupação  26.900,00  26.900,00

1.3.1.0.01.1.0.00.00.00.00.00 Aluguéis e Arrendamentos  26.900,00  26.900,00

1.3.2.0.00.0.0.00.00.00.00.00 Valores Mobiliários  2.074.318,13  2.074.318,13

1.3.2.1.00.0.0.00.00.00.00.00 Juros e Correções Monetárias  2.074.318,13  2.074.318,13

1.3.2.1.00.1.0.00.00.00.00.00 Remuneração de Depósitos Bancários  2.074.318,13  2.074.318,13

1.3.4.0.00.0.0.00.00.00.00.00 Exploração de Recursos Naturais  5.000,00  5.000,00

1.3.4.5.00.0.0.00.00.00.00.00 Exploração de Recursos Hídricos  5.000,00  5.000,00

1.3.4.5.03.0.0.00.00.00.00.00 Compensação Financeira com a Exploração de Recursos Hídricos  5.000,00  5.000,00

1.3.4.5.03.1.0.00.00.00.00.00 Utilização de Recursos Hídricos - Itaipu  5.000,00  5.000,00

1.6.0.0.00.0.0.00.00.00.00.00 Receita de Serviços  337.000,00  337.000,00

1.6.1.0.00.0.0.00.00.00.00.00 Serviços Administrativos e Comerciais Gerais  294.000,00  294.000,00

1.6.1.0.01.0.0.00.00.00.00.00 Serviços Administrativos e Comerciais Gerais  263.000,00  263.000,00

1.6.1.0.01.1.0.00.00.00.00.00 Serviços Administrativos e Comerciais Gerais  263.000,00  263.000,00

1.6.1.0.02.0.0.00.00.00.00.00 Inscrição em Concursos e Processos Seletivos  16.000,00  16.000,00

1.6.1.0.02.1.0.00.00.00.00.00 Inscrição em Concursos e Processos Seletivos  16.000,00  16.000,00

1.6.1.0.03.0.0.00.00.00.00.00 Serviços de Registro, Certificação e Fiscalização  15.000,00  15.000,00

1.6.1.0.03.1.0.00.00.00.00.00 Serviços de Registro, Certificação e Fiscalização  15.000,00  15.000,00

1.6.9.0.00.0.0.00.00.00.00.00 Outros Serviços  43.000,00  43.000,00

1.6.9.0.99.0.0.00.00.00.00.00 Outros Serviços  43.000,00  43.000,00

1.6.9.0.99.1.0.00.00.00.00.00 Outros Serviços  43.000,00  43.000,00

1.7.0.0.00.0.0.00.00.00.00.00 Transferências Correntes  91.553.377,80  91.553.377,80

1.7.1.0.00.0.0.00.00.00.00.00 Transferências da União e de suas Entidades  39.995.377,80  39.995.377,80

1.7.1.8.00.0.0.00.00.00.00.00 Transferências da União - Específica E/M  39.995.377,80  39.995.377,80

1.7.1.8.01.0.0.00.00.00.00.00 Participação na Receita da União  32.000.000,00  32.000.000,00

1.7.1.8.01.2.0.00.00.00.00.00 Cota-Parte do FPM - Cota Mensal  28.500.000,00  28.500.000,00

1.7.1.8.01.3.0.00.00.00.00.00 Cota-Parte do FPM - 1% Cota entregue no mês de dezembro  1.250.000,00  1.250.000,00

1.7.1.8.01.4.0.00.00.00.00.00 Cota-Parte do FPM - 1% Cota entregue no mês de julho  1.250.000,00  1.250.000,00

1.7.1.8.01.5.0.00.00.00.00.00 Cota-Parte do Imposto Sobre a Propriedade Territorial Rural  1.000.000,00  1.000.000,00

1.7.1.8.02.0.0.00.00.00.00.00 Transfe. Compen. Finan. Exploração de Recursos Naturais  701.000,00  701.000,00

1.7.1.8.02.1.0.00.00.00.00.00 Cota-parte da Compensação Financeira de Recursos Hídricos  300.000,00  300.000,00

1.7.1.8.02.2.0.00.00.00.00.00 Cota-parte da Compen. Finan. de Recursos Minerais - CFEM  15.000,00  15.000,00

Receitas Correntes:
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1.7.1.8.02.3.0.00.00.00.00.00 Cota-parte Royalties Compen. Produ. Petróleo Lei nº 7.990/89  6.000,00  6.000,00

1.7.1.8.02.6.0.00.00.00.00.00 Cota-Parte do Fundo Especial do Petróleo - FEP  380.000,00  380.000,00

1.7.1.8.03.0.0.00.00.00.00.00 Transferência de Recursos do SUS Custeio das ASPS  4.007.395,00  4.007.395,00

1.7.1.8.03.1.0.00.00.00.00.00 Transferência de Recursos do SUS - Atenção Básica  4.007.395,00  4.007.395,00

1.7.1.8.05.0.0.00.00.00.00.00 Transfe. Fundo Nacional Desenvolvimento da Educação - FNDE  2.150.000,00  2.150.000,00

1.7.1.8.05.1.0.00.00.00.00.00 Transferências do Salário-Educação  1.540.000,00  1.540.000,00

1.7.1.8.05.3.0.00.00.00.00.00 Transferências Diretas do FNDE referentes ao PNAE  550.000,00  550.000,00

1.7.1.8.05.4.0.00.00.00.00.00 Transferências Diretas do FNDE referentes ao PNATE  60.000,00  60.000,00

1.7.1.8.06.0.0.00.00.00.00.00 Transfe. Finan. do ICMS - Desoneração - L.C. Nº 87/96  200.000,00  200.000,00

1.7.1.8.06.1.0.00.00.00.00.00 Transfe. Finan. do ICMS - Desoneração - L.C. Nº 87/96  200.000,00  200.000,00

1.7.1.8.12.0.0.00.00.00.00.00 Transfe. Recursos Fundo Nacional de Assistência Social FNAS  696.982,80  696.982,80

1.7.1.8.12.1.0.00.00.00.00.00 Transfe. Recursos Fundo Nacional de Assistência Social FNAS  696.982,80  696.982,80

1.7.1.8.99.0.0.00.00.00.00.00 Outras Transferências da União  240.000,00  240.000,00

1.7.1.8.99.1.0.00.00.00.00.00 Outras Transferências da União  240.000,00  240.000,00

1.7.2.0.00.0.0.00.00.00.00.00 Transferências dos Estados e do DF e de suas Entidades  32.738.000,00  32.738.000,00

1.7.2.8.00.0.0.00.00.00.00.00 Transferências dos Estados - Específica E/M  32.738.000,00  32.738.000,00

1.7.2.8.01.0.0.00.00.00.00.00 Participação na Receita dos Estados  31.892.000,00  31.892.000,00

1.7.2.8.01.1.0.00.00.00.00.00 Cota-Parte do ICMS  25.800.000,00  25.800.000,00

1.7.2.8.01.2.0.00.00.00.00.00 Cota-Parte do IPVA  5.500.000,00  5.500.000,00

1.7.2.8.01.3.0.00.00.00.00.00 Cota-Parte do IPI - Municípios  500.000,00  500.000,00

1.7.2.8.01.4.0.00.00.00.00.00 Cota-Parte da Contribuição de Intervenção Domínio Econômico  92.000,00  92.000,00

1.7.2.8.03.0.0.00.00.00.00.00 Transfe. Recursos do Estado para Saúde - Fundo a Fundo  346.000,00  346.000,00

1.7.2.8.03.1.0.00.00.00.00.00 Transfe. Recursos do Estado para Saúde - Fundo a Fundo  346.000,00  346.000,00

1.7.2.8.99.0.0.00.00.00.00.00 Outras Transferências dos Estados  500.000,00  500.000,00

1.7.2.8.99.1.0.00.00.00.00.00 Outras Transferências dos Estados  500.000,00  500.000,00

1.7.4.0.00.0.0.00.00.00.00.00 Transferências de Instituições Privadas  20.000,00  20.000,00

1.7.4.0.00.1.0.00.00.00.00.00 Transferências de Instituições Privadas  20.000,00  20.000,00

1.7.5.0.00.0.0.00.00.00.00.00 Transferências de Outras Instituições Públicas  18.800.000,00  18.800.000,00

1.7.5.8.00.0.0.00.00.00.00.00 Transfe. de Outras Instituições Públicas - Específica E/M  18.800.000,00  18.800.000,00

1.7.5.8.01.0.0.00.00.00.00.00 Transferências de Recursos do - FUNDEB  18.800.000,00  18.800.000,00

1.7.5.8.01.1.0.00.00.00.00.00 Transferências de Recursos do FUNDEB  18.800.000,00  18.800.000,00

1.9.0.0.00.0.0.00.00.00.00.00 Outras Receitas Correntes  428.000,00  428.000,00

1.9.1.0.00.0.0.00.00.00.00.00 Multas Administrativas, Contratuais e Judiciais  80.000,00  80.000,00

1.9.1.0.01.0.0.00.00.00.00.00 Multas Administrativas, Contratuais e Judiciais  80.000,00  80.000,00

1.9.1.0.01.1.0.00.00.00.00.00 Multas Previstas em Legislação Específica  80.000,00  80.000,00

1.9.2.0.00.0.0.00.00.00.00.00 Indenizações, Restituições e Ressarcimentos  233.000,00  233.000,00

1.9.2.1.00.0.0.00.00.00.00.00 Indenizações  60.000,00  60.000,00

1.9.2.1.01.0.0.00.00.00.00.00 Indenizações por Danos Causados ao Patrimônio Público  60.000,00  60.000,00

1.9.2.1.01.1.0.00.00.00.00.00 Indenizações por Danos Causados ao Patrimônio Público  60.000,00  60.000,00

1.9.2.2.00.0.0.00.00.00.00.00 Restituições  173.000,00  173.000,00

1.9.2.2.99.0.0.00.00.00.00.00 Outras Restituições  173.000,00  173.000,00

1.9.2.2.99.1.0.00.00.00.00.00 Outras Restituições  173.000,00  173.000,00

1.9.9.0.00.0.0.00.00.00.00.00 Demais Receitas Correntes  115.000,00  115.000,00

1.9.9.0.99.0.0.00.00.00.00.00 Outras Receitas  115.000,00  115.000,00

1.9.9.0.99.1.0.00.00.00.00.00 Outras Receitas - Primárias  115.000,00  115.000,00

2.0.0.0.00.0.0.00.00.00.00.00 Receitas de Capital  9.935.554,07  9.935.554,07

2.1.0.0.00.0.0.00.00.00.00.00 Operações de Crédito  1.700.000,00  1.700.000,00

2.1.1.0.00.0.0.00.00.00.00.00 Operações de Crédito - Mercado Interno  1.700.000,00  1.700.000,00

2.1.1.9.00.0.0.00.00.00.00.00 Outras Operações de Crédito - Mercado Interno  1.700.000,00  1.700.000,00

2.1.1.9.00.1.0.00.00.00.00.00 Outras Operações de Crédito - Mercado Interno  1.700.000,00  1.700.000,00

2.4.0.0.00.0.0.00.00.00.00.00 Transferências de Capital  8.235.554,07  8.235.554,07

2.4.1.0.00.0.0.00.00.00.00.00 Transferências da União e de suas Entidades  6.091.973,30  6.091.973,30

2.4.1.8.00.0.0.00.00.00.00.00 Transferências da União - Específicas de Estados, DF e Muni.  6.091.973,30  6.091.973,30

2.4.1.8.03.0.0.00.00.00.00.00 Transfe. Recursos SUS - Bloco Investi. Rede Servi. P. Saúde  618.400,00  618.400,00

2.4.1.8.03.1.0.00.00.00.00.00 Transferências de Recursos do SUS destinados Atenção Básica  618.400,00  618.400,00

2.4.1.8.05.0.0.00.00.00.00.00 Transferências de Recursos a Programas de Educação  331.123,33  331.123,33

2.4.1.8.05.1.0.00.00.00.00.00 Transferências de Recursos a Programas de Educação  331.123,33  331.123,33

2.4.1.8.08.0.0.00.00.00.00.00 Transferências Advindas de Emendas Parlamentares Individuais  853.055,79  853.055,79

2.4.1.8.08.1.0.00.00.00.00.00 Transferências Advindas de Emendas Parlamentares Individuais  853.055,79  853.055,79

2.4.1.8.10.0.0.00.00.00.00.00 Transferência de Convênios da União e de suas Entidades  4.289.394,18  4.289.394,18

2.4.1.8.10.1.0.00.00.00.00.00 Transferências de Convênio da União para o SUS  2.065.380,92  2.065.380,92

2.4.1.8.10.2.0.00.00.00.00.00 Transferências de Convênio da União a Programas de Educação  118.497,36  118.497,36

2.4.1.8.10.9.0.00.00.00.00.00 Outras Transferências de Convênios da União  2.105.515,90  2.105.515,90

2.4.2.0.00.0.0.00.00.00.00.00 Trans. Estados e do Distrito Federal e de suas Entidades  1.875.227,10  1.875.227,10

2.4.2.8.00.0.0.00.00.00.00.00 Trans. dos Estados, Distrito Federal, e de suas Entidades  1.875.227,10  1.875.227,10

Receitas de Capital:
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2.4.2.8.10.0.0.00.00.00.00.00 Transfe. Convênios dos Estados e do DF e de suas Entidades  1.875.227,10  1.875.227,10

2.4.2.8.10.6.0.00.00.00.00.00 Transfe. Convênios Estados a Programas de Meio Ambiente  467.227,10  467.227,10

2.4.2.8.10.9.0.00.00.00.00.00 Outras Transferências de Convênio dos Estados  1.408.000,00  1.408.000,00

2.4.4.0.00.0.0.00.00.00.00.00 Transferências de Instituições Privadas  268.353,67  268.353,67

2.4.4.8.00.0.0.00.00.00.00.00 Transferências de Instituições Privadas - Específica E/DF/M  268.353,67  268.353,67

2.4.4.8.10.0.0.00.00.00.00.00 Transferências de Convênios de Instituições Privadas  268.353,67  268.353,67

2.4.4.8.10.1.0.00.00.00.00.00 Transferências de Convênios de Instituições Privadas  268.353,67  268.353,67

 127.508.000,00  127.508.000,00

1.0.0.0.00.0.0.00.00.00.00.00 Receitas Correntes  104.000,00  104.000,00

1.1.0.0.00.0.0.00.00.00.00.00 Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria  104.000,00  104.000,00

1.1.1.0.00.0.0.00.00.00.00.00 Impostos  104.000,00  104.000,00

1.1.1.8.00.0.0.00.00.00.00.00 Impostos Específicos de Estados/DF Municípios  104.000,00  104.000,00

1.1.1.8.01.0.0.00.00.00.00.00 Impostos sobre o Patrimônio para Estados/DF/Municípios  104.000,00  104.000,00

1.1.1.8.01.1.0.00.00.00.00.00 Imposto sobre a Propriedade Predial e Territorial Urbana  104.000,00  104.000,00

1.0.0.0.00.0.0.00.00.00.00.00 Receitas Correntes  604.000,00  604.000,00

1.1.0.0.00.0.0.00.00.00.00.00 Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria  603.600,00  603.600,00

1.1.1.0.00.0.0.00.00.00.00.00 Impostos  534.000,00  534.000,00

1.1.1.8.00.0.0.00.00.00.00.00 Impostos Específicos de Estados/DF Municípios  534.000,00  534.000,00

1.1.1.8.01.0.0.00.00.00.00.00 Impostos sobre o Patrimônio para Estados/DF/Municípios  504.000,00  504.000,00

1.1.1.8.01.1.0.00.00.00.00.00 Imposto sobre a Propriedade Predial e Territorial Urbana  504.000,00  504.000,00

1.1.1.8.02.0.0.00.00.00.00.00 Impostos sobre a Produção, circulação Mercadorias e Serviços  30.000,00  30.000,00

1.1.1.8.02.3.0.00.00.00.00.00 Imposto sobre Serviços de Qualquer Natureza  30.000,00  30.000,00

1.1.2.0.00.0.0.00.00.00.00.00 Taxas  68.600,00  68.600,00

1.1.2.1.00.0.0.00.00.00.00.00 Taxas pelo Exercício do Poder de Polícia  68.000,00  68.000,00

1.1.2.1.01.0.0.00.00.00.00.00 Taxas de Inspeção, Controle e Fiscalização  68.000,00  68.000,00

1.1.2.1.01.1.0.00.00.00.00.00 Taxas de Inspeção, Controle e Fiscalização  68.000,00  68.000,00

1.1.2.2.00.0.0.00.00.00.00.00 Taxas pela Prestação de Serviços  600,00  600,00

1.1.2.2.01.0.0.00.00.00.00.00 Taxas pela Prestação de Serviços  600,00  600,00

1.1.2.2.01.1.0.00.00.00.00.00 Taxas pela Prestação de Serviços  600,00  600,00

1.1.3.0.00.0.0.00.00.00.00.00 Contribuição de Melhoria  1.000,00  1.000,00

1.1.3.8.00.0.0.00.00.00.00.00 Contribuição de Melhoria - Específica E/M  1.000,00  1.000,00

1.1.3.8.04.0.0.00.00.00.00.00 Contri. Melhoria para Pavimentação e Obras Complementares  1.000,00  1.000,00

1.1.3.8.04.1.0.00.00.00.00.00 Contri. Melhoria para Pavimentação e Obras Complementares  1.000,00  1.000,00

1.3.0.0.00.0.0.00.00.00.00.00 Receita Patrimonial  200,00  200,00

1.3.1.0.00.0.0.00.00.00.00.00 Exploração do Patrimônio Imobiliário do Estado  200,00  200,00

1.3.1.0.01.0.0.00.00.00.00.00 Aluguéis, Arrenda., Foros, Laudêmios, Tarifas de Ocupação  200,00  200,00

1.3.1.0.01.1.0.00.00.00.00.00 Aluguéis e Arrendamentos  200,00  200,00

1.6.0.0.00.0.0.00.00.00.00.00 Receita de Serviços  200,00  200,00

1.6.1.0.00.0.0.00.00.00.00.00 Serviços Administrativos e Comerciais Gerais  200,00  200,00

1.6.1.0.01.0.0.00.00.00.00.00 Serviços Administrativos e Comerciais Gerais  200,00  200,00

1.6.1.0.01.1.0.00.00.00.00.00 Serviços Administrativos e Comerciais Gerais  200,00  200,00

1.0.0.0.00.0.0.00.00.00.00.00 Receitas Correntes  12.300.000,00  12.300.000,00

1.7.0.0.00.0.0.00.00.00.00.00 Transferências Correntes  12.300.000,00  12.300.000,00

1.7.1.0.00.0.0.00.00.00.00.00 Transferências da União e de suas Entidades  5.940.000,00  5.940.000,00

1.7.1.8.00.0.0.00.00.00.00.00 Transferências da União - Específica E/M  5.940.000,00  5.940.000,00

1.7.1.8.01.0.0.00.00.00.00.00 Participação na Receita da União  5.900.000,00  5.900.000,00

1.7.1.8.01.2.0.00.00.00.00.00 Cota-Parte do FPM - Cota Mensal  5.700.000,00  5.700.000,00

1.7.1.8.01.5.0.00.00.00.00.00 Cota-Parte do Imposto Sobre a Propriedade Territorial Rural  200.000,00  200.000,00

1.7.1.8.06.0.0.00.00.00.00.00 Transfe. Finan. do ICMS - Desoneração - L.C. Nº 87/96  40.000,00  40.000,00

1.7.1.8.06.1.0.00.00.00.00.00 Transfe. Finan. do ICMS - Desoneração - L.C. Nº 87/96  40.000,00  40.000,00

1.7.2.0.00.0.0.00.00.00.00.00 Transferências dos Estados e do DF e de suas Entidades  6.360.000,00  6.360.000,00

1.7.2.8.00.0.0.00.00.00.00.00 Transferências dos Estados - Específica E/M  6.360.000,00  6.360.000,00

1.7.2.8.01.0.0.00.00.00.00.00 Participação na Receita dos Estados  6.360.000,00  6.360.000,00

1.7.2.8.01.1.0.00.00.00.00.00 Cota-Parte do ICMS  5.160.000,00  5.160.000,00

1.7.2.8.01.2.0.00.00.00.00.00 Cota-Parte do IPVA  1.100.000,00  1.100.000,00

1.7.2.8.01.3.0.00.00.00.00.00 Cota-Parte do IPI - Municípios  100.000,00  100.000,00

 13.008.000,00  13.008.000,00

 114.500.000,00

 114.500.000,00  114.500.000,00

Deduções da Receita - FUNDEB:

Total das Deduções:

Total Liquido das Receitas:

Total Geral:

Total das Receitas:

Deduções da Receita - Renúncia

Deduções da Receita - Descontos Concedidos:


